PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 17/2021, DE 21 DE JULHO DE 2021

TRATADOR

AVISO Nº 02 – LISTA DE INSCRITOS

A  Comissão  de  Avaliação  do  Processo  Seletivo  Simplificado  do  Edital  17/2021  da
Fundação Municipal de Saúde de Canoas, no uso das suas atribuições legais, torna pública a
lista de inscritos do Edital 17/2021, publicado em 21 de julho de 2021, do Processo Seletivo
Simplificado para a contratação de Tratador, conforme a seguir:

Anderson Cléber koch

André Luís Neves Júnior

Bruno Rios Quevedo

Camila Veber Benelli Estevão

Iuri de Andrades

Júlia Ferreira dos Santos

Ketlen Roberta Ferreira Costa Leite

Quetlim Dornelles Silveira

Rosa Maria Brito Mujica

Sandro Vladimir Coutinho da Silva

Suedi Correa Pascoal

Volter Sisti Carvalho

William Garcia da Silva

Yasmin Paz Gomes

Canoas, 03 de agosto de 2021.

ANO 2021 - Edição 2588 - Data 03/08/2021 - Página 99 / 117

____________________________________________

Marilise Sganderla – Analista de Recursos Humanos

_______________________________________

 Tassiane Couto da Silva – Agente Administrativo

________________________________________

 Maria Eraci da Silva Dias – Encarregado Operacional

ANO 2021 - Edição 2588 - Data 03/08/2021 - Página 100 / 117